АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря    2024 г.                                                                                   № 671

О внесении изменений  в постановление
Администрации города Курска от 11.10.2018 № 2362

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий
муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городе Курске»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 11.10.2018
№ 2362 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры
и туризма в городе Курске» (в ред. от 26.12.2018 № 3012,  от 18.07.2019
№ 1284, от 06.02.2020 № 217, от 03.07.2020 № 1242,  от 18.12.2020 № 2387,
от 27.01.2021 № 34, от 09.02.2021 №78, от 12.07.2021 № 405, от 22.12.2021
№ 800, от 08.02.2022 № 73, от 22.07.2022 № 445, от 29.12.2022 № 857,
от 08.02.2023 № 74, от 20.07.2023 № 410, от 01.12.2023 № 676, от 08.02.2024
№ 66, от 25.07.2024 № 388, от 02.10.2024 № 547)  следующие изменения:

в приложении 1 к муниципальной программе «Развитие культуры
и туризма в городе Курске» «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Развитие культуры и туризма в городе Курске» задачу
№ 7 «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного
наследия, находящихся в муниципальной собственности» дополнить пунктом
1.7.7 «Приобретение (выкуп) объектов для открытия филиала выставочного
центра «Курск - город воинской славы» МБУК «Центр историко-культурного
наследия города Курска» (г. Курск, ул. Радищева, 10,12):
«

№
п/п

Наимено
вание

меропри
ятий

Исто
чник

и
фина
нсиро
вани

я

Сум
ма
рас
ход
ов

всег
о,

тыс
.

руб.

В том числе по годам Сро
к
реа
лиз
аци
и

Отве
тстве
нные

за
реали
заци

ю
меро
прия
тий

Ожидаем
ый
результа
т
(значени
я
показате
лей  за
весь
период
реализац
ии, в том
числе по
годам)

2

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1.7.
7

Приобре
тение
(выкуп)
объектов
для
открыти
я
филиала
выставо
чного
центра
«Курск –
город
воинско
й славы»
МБУК
«Центр
историк
о-
культур
ного
наследия
города
Курска»
(г.
Курск,
ул.
Радищев
а, 10, 12)

Бюд
жет

город
а

Курс
ка

2024
,
2025

Коми
тет
по
управ
лени
ю
муни
ципа
льны
м
имущ
ество
м
город
а
Курс
ка

Приобре
тение   2
объектов

»
2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.)  обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава города Курска                                                                              И. Куцак